m², sendo a área a ser cedida, parte de área maior, composta de terreno com 18.677,50
m² e benfeitorias com 8.578,15 m², matriculados no Registro de Imóveis da Comarca de
Contagem, cadastrado nos assentos da SPU sob o RIP nº 4371.00010.500-
7/437100045.500-8, avaliado em R$ 986.000,00 (novecentos e oitenta e seis mil reais),para
continuação das atividades administrativas daquela Autarquia no referido município.
Cedente: União.
Cessionário: Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes - DNIT - UL no
Município de Contagem, Estado de Minas Gerais.
Fundamento Legal:

[...]

totalizando 11.323,48m², Matriculados no Registro de Imóveis da Comarca de Prata,
situados a Rua Tenente Reis, 50 e Rua Dom Eduardo, Bairro Edna, no Município de Prata,
Estado de Minas Gerais, cadastrados nos assentos da SPU sob o RIP nº 505500051.500-5
e 505500020.500-6, avaliados em R$754.817,40 (setecentos e cinquenta e quatro mil,
oitocentos e dezessete reais e quarenta centavos) e R$1.793.000,00 (Hum milhão,
setecentos e noventa e três mil reais) para continuação das atividades administrativas
daquela Autarquia no referido município
Cedente: União.
Cessionário: Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes - DNIT - UL no
Município de Prata, Estado de Minas Gerais.
Fundamento Legal:

[...]

Outorgado: Tribunal Regional Eleitoral do Paraná
Objeto: Termo de Entrega de Imóvel, localizado no lote urbano nº 01-D, Quadra nº 107,
Centro, município de São Miguel do Iguaçu, estado Paraná com área de 750,00 m² e
benfeitorias com 250,02 m², no valor de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais),
registrado sob a Matrícula nº 22.041, Livro nº 02, Folha 01 do Cartório de Registro de
Imóveis Comarca de São Miguel Iguaçu, cadastrado no SPIUnet sob RIP Imóvel nº
7889000155005 e RIP Utilização nº 7889000165000
Fundamento legal: Artigo 79, do Decreto-Lei nº 9760/1946.